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Mondo S.p. A 

Galio D'Alb a (Cuneo) , Włoch y 

Twórca wzoru zdobniczeg o 

Jean-Marie Sonnta g 

Piłka 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o 

trwa od dnia :  28 listopad a 200 0 r 

Pierwszeństwo :  29 maj a 200 0 r 

Francja 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jes t piłka . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć piłki , przejawiając a si ę w 

kształcie i  układzi e linii . 

Wzór piłk i uwidocznion o n a rysunkach , n a któryc h fig . 1 przedstawia piłk ę w 

widoku perspektywicznym , fig. 2 -  piłk ę w  widok u z  przodu , fig. 3 -  piłk ę w  widok u z 

prawej strony , fig. 4 -  piłk ę w  widok u z  lewe j strony , fig. 5 -  piłk ę w  widok u o d tyłu , 

fig.6 -  piłkę w widoku z  góry, fig.7 przedstawi a piłk ę w widoku o d dołu . 



Piłka w  kształci e kuli , mając a n a swoje j powierzchn i stykając e si ę z e sob ą 

sześciokąty foremne , charakteryzuj e si ę tym , ż e m a n a swoje j powierzchn i sześ ć 

rombów usytuowanyc h centralni e w  każdy m widok u piłki , któryc h wierzchołk i s ą 

umieszczone z  niewielki m odstępe m względe m siebie . Każd y z  rombó w m a niec o 

wklęśnięte boki , otoczon e o d środk a ramk ą a  o d zewnątr z obryse m o  zmienne j 

grubości, szerszy m w  środku . Każd y rom b jes t usytuowan y n a czterec h 

sześciokątach powierzchn i piłki . 

Piłka jest przeznaczon a d o gie r sportowych , zwłaszcz a d o footbolu . 

Zastrzeżenie ochronn e 

1. Piłk a w  kształci e kuli , mając a n a swoje j powierzchn i stykając e si ę z e sob ą 

sześciokąty foremne , znamienn a tym , ż e m a n a swoje j powierzchn i sześ ć rombów , 

usytuowanych centralni e w  każdy m widok u piłki , któryc h wierzchołk i s ą 

umieszczone z  niewielki m odstępe m względe m siebie , prz y czy m każd y z  rombó w 

ma niec o wklęśnięt e boki , otoczon e o d środk a ramk ą a  o d zewnątr z obryse m o 

zmiennej grubości , szerszy m w  środku , za ś każd y rom b jes t usytuowan y n a 

czterech sześciokątac h powierzchn i piłki , ja k przedstawion o n a załączonyc h 

rysunkach, fig . 1  - 7 . 

Mondo S.p. A 

Pełnomocnik: 



Fig.1 
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